

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****02111-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 地下水調査業務委託 豊穂川その2 4. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	3,245,000	地質調査業務費	2,950,000		
		計	2,950,000	295,000	3,245,000

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊調査業務＊＊									X2000	
一般調査									Y1B8000	
				1 式				1, 440, 128		
直接調査費									Y2B8100	
				1 式				1, 440, 128		
地下水調査									Y3B8160	
				1 式				1, 440, 128		
地下水位観測									Y4B8161	
				1 式				1, 440, 128		
水圧式水位計観測									V0100	0
	24			孔・回		28, 330		679, 920	施工	第0-0001号内訳表
資料整理									V0110	0
	24			孔・月・回		30, 137		723, 288	施工	第0-0002号内訳表
水質分析用試料採水									V0120	0
	2			箇所		18, 460		36, 920	施工	第0-0003号内訳表
打合せ									Y1BB000	
				1 式				58, 300		

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
打合せ			1 式		58,300	Y2BB100
打合せ協議			1 式		58,300	Y3BB120
打合せ			1 式		58,300	Y4BB121
打合せ協議（土質試験費等）			1 式		58,300	S2214 0
	1		業務	58,300	58,300	施工 第0-0004号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊					1,498,428	
＊＊成果品作成費（地質調査業務）＊＊			1 式		75,000	Z0018
算定式……75000=4.7*1498^0.38*1000 対象額……1,498			1 式		75,000	
＊＊直接調査費＊＊					1,573,428	
＊＊旅費交通費＊＊			1 式		33,667	Z0006

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定式……33667=1573226*0.0214 対象額……1,573,226 率……0.0214				1 式				33,667		
＊＊施工管理費＊＊				1 式				11,013		Z0012
＊＊その他＊＊				1 式				4,501		Z0014
表紙製本費 チューブファイル（幅１０cm以下） A４　１００枚まで	1			冊		1,541		1,541	S2834 0 A=4, B=2, C=4 施工 第0-0005号内訳表	
電子複写 A４判、両面	80			枚		30		2,400	S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0006号内訳表	
電子複写 A３判、片面	20			枚		28		560	S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0007号内訳表	
＊＊その他(諸経費対象外)＊＊				1 式				48,840		Z0016
水質調査 飲用井戸定期検査11項目	2			検体		24,420		48,840	G0100 0 科目 第0001号内訳表	
＊＊間接調査費＊＊								49,181		

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接・間接調査費合計＊＊								1,622,609		
＊＊諸経費＊＊ 算定式……1281861=1622609*0.790 対象額……1,622,609 率……0.7900				1	式			1,281,861		
＊＊一般調査業務費＊＊								2,950,000		
＊＊業務価格計＊＊								2,950,000		
消費税・地方消費税額 算定式……295000=2950000*0.10 対象額……2,950,000 率……0.1000				1	式			295,000		
＊＊業務費＊＊								3,245,000		

水質調査

G0100

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0007

飲用井戸定期検査11項目

1 検体 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地下水の分析 10検体まで 一般細菌	1	検体	4,500	4,500	T9036 0
地下水の分析 10検体まで 大腸菌	1	検体	3,600	3,600	T9037 0
地下水の分析 10検体まで 亜硝酸性窒素	1	検体	3,300	3,300	T9240 0
地下水の分析 10検体まで 硝酸性窒素	1	検体	3,300	3,300	T9241 0
地下水の分析 10検体まで 塩素イオン	1	検体	2,900	2,900	T9039 0
地下水の分析 10検体まで 有機物（全有機炭素の量）	1	検体	3,650	3,650	T9040 0
地下水の分析 10検体まで pH値	1	検体	620	620	T9041 0
地下水の分析 10検体まで 臭気	1	検体	505	505	T9043 0
地下水の分析 10検体まで 味	1	検体	505	505	T9042 0

水質調査

G0100

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0008

飲用井戸定期検査11項目

1 検体 当り

施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
地下水の分析 10検体まで 色度	1		検体	770	770	T9044 0
地下水の分析 10検体まで 濁度	1		検体	770	770	T9045 0
計	1		検体		24,420	

特単単価適用日：07年02月10日
0-0009

水圧式水位計観測

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 孔・回 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 外業	0.300	人	58,300	17,490	RA705 1
地質調査員 外業	0.300	人	35,200	10,560	RA715 1
材料費	1	%	28,050	280	#01 1 直接人件費×1%
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	28,330	28,330	#01 施工単価に含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	28,330	28,330	#01 施工単価に含まれない
小計	1	孔・回		28,330	

特単単価適用日：07年02月10日
0-0010

資料整理

V0110

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 孔・月・回 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 内業	0.200	人	58,300	11,660	RA707 1
地質調査員 内業	0.500	人	35,200	17,600	RA717 1
材料費	3	%	29,260	877	#01 1 直接人件費×3%
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	30,137	30,137	#01 施工単価に含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	30,137	30,137	#01 施工単価に含まれない
小計	1	孔・月・回		30,137	

特単単価適用日：07年02月10日
0-0011

水質分析用試料採水

V0120

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任地質調査員 外業	0.130	人	45,500	5,915	RA710 1
地質調査員 外業	0.130	人	35,200	4,576	RA715 1
材料費	75	%	10,491	7,868	#01 1
機械等損料	1.0	日	101	101	F0100 直接人件費×1.0%
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	18,359	18,359	#01 施工単価に含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	18,359	18,359	#01 施工単価に含まれない
小計	1	箇所		18,460	

打合せ協議（土質試験費等）

S2214

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0012

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 内業	1.000	人	58,300	58,300	RA707 内業
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		58,300	58,300	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		58,300	58,300	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		58,300	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 100枚まで	1.000	冊	400	400	T7675
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,541	1,541	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,541	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=4	100枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			